
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/499/

Código da publicação: 499

Data da emissão do comprovante: 11/08/2025 22:23:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 754/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2021 10:00:30

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2021 10:00:25

Data de Abertura/Horário: 15/02/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CESTA BASICA/KIT-HIGIENE
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  do dia 19 de fevereiro  as 08h00 até o dia 02 de março   de
2021, às 08h00min
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 02 março   de 2021, às 09h00min
LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino dos
Santos, S/N, Jardim Canãa , Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14) 3375-9500
– E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/499/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-cesta-basicakit-higienep/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6292e5d3dd83d19f0a72c5af4ee5f69c.pdf

